
 
 

UCHWAŁA NR XVI/2/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu miasta Bierunia na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  lit. c, d, i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217 ust. 2, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1. Ustalić dochody budżetu miasta na 2021 r. w łącznej kwocie 124.430.292,06 zł, w tym: 

1. dochody bieżące (Tabela nr 1) w wysokości 107.817.188,00 zł, 

2. dochody majątkowe (Tabela nr 1) w wysokości 16.613.104,06 zł. 

§ 2. Ustalić wydatki budżetu miasta na 2021 r. w łącznej kwocie 133.293.707,74 zł w tym: 

1. wydatki bieżące (Tabela nr 2) w wysokości 105.022.477,32 zł z czego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 68.542.829,66 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39.559.465,66 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28.983.364,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 7.409.687,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 27.932.394,00 zł, 

d) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 620.000,00 zł. 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki  samorządu terytorialnego 517.566,66 zł, 

2. wydatki majątkowe (Tabela Nr 3) w wysokości 28.271.230,42 zł, z czego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 27.771.230,42 zł  w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki  samorządu 
terytorialnego 12.712.798,06 zł. 

§ 3. Z pośród planu dochodów i wydatków (Tabela nr 1, Tabela nr 2 oraz Tabela nr 3) budżetu wyodrębnia 
się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 9414



a) dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z Tabelą nr 4 w kwocie 27.485.372,00 zł, 

b) dotacje i wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie 
z Tabelą nr 5  w kwocie 5.000,00 zł, 

c) dotacje i wydatki bieżące w kwocie 78.345,00 zł na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z Tabelą nr 6, 

§ 4. Ustalić deficyt budżetu miasta w kwocie (-) 8.863.415,68 zł który zostanie pokryty pochodzącymi 
z emisji papierów wartościowych (obligacje) w wysokości 5.500.000,00 zł, pożyczką w kwocie 450.000,00 zł, 
wolnymi środkami w kwocie 1.029.420,11 zł oraz przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.883.995,57 zł.  

§ 5. Ustalić przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 12.989.967,60 zł oraz rozchody budżetu miasta 
w łącznej kwocie 4.126.551,92 zł zgodnie z Tabelą nr 8. 

§ 6. Ustalić limit zobowiązań z tytułu: 

1. zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych (obligacji), w wysokości 
8.450.000,00 zł 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5.950.000,00 zł, 

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w 2021 roku w wysokości 2.500.000,00 zł, 

2. limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1, pkt 2, innych niż 
określone w pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2.000.000,00 zł. 

§ 7. Ustalić maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2021 r. w wysokości 500.000,00 zł. 

§ 8. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. ogólną (rezerwa BM) w wysokości 200.000,00 zł, 

2. celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 327.000,00 zł. 

§ 9. Ustalić dochody w wysokości 480.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w wysokości 480.000,00 zł, 
zgodnie z Tabelą nr 1, Tabelą nr 2 oraz Tabelą nr 8.   

§ 10. Ustalić dochody w wysokości 50.000,00 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie 
z Tabelą nr 1  oraz na realizacje zadań związanych z ochrona środowiska wydatki bieżące w łącznej wysokości 
50.000,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 1, Tabela nr 2 oraz Tabelą nr 9. 

§ 11. Ustalić dochody budżetu na 2021 r. od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej w zakresie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 5.880.000,00 zł oraz wydatki bieżące w wysokości 6.858.051,00 zł,  zgodnie z Tabelą nr 1, 
Tabelą nr 2 oraz Tabelą nr 10.   

§ 12. Ustalić dochody budżetu na 2021 r. z  tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacji lub 
dworca przez przewoźników w kwocie 45.000,00 zł oraz w tej samej kwocie wydatki związane z realizacją 
zadań określonych w art. 18 ustawy o transporcie zbiorowym zgodnie z Tabelą nr 1, Tabela nr 2 oraz Tabelą 
nr 11. 

§ 13. Ustalić wydatki ze środków przekazanych przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
(Fundusz Inwestycji Lokalnych)  na 2021 rok w wysokości 1.206.557,91 zł, zgodnie z Tabelą nr 3 oraz Tabelą 
nr 12.   

§ 14. Ustalić wydatki  na programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 2 i 3  na 2021 rok, 
w wysokości 677.437,66 zł, zgodnie z Tabelą nr 2, Tabela nr 3 oraz Tabelą nr 13 

§ 15. Ustalić dotacje zgodnie z załącznikiem nr 1  dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 8.342.899,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9414



§ 16. Upoważnić Burmistrza Miasta Bierunia do: 

1. Zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych określonych w pkt 1  § 6  do 
wysokości 8.450.000,00 zł. 

2. Zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1, pkt 2, innych 
niż określone w pkt 6 ustawy o finansach publicznych do wysokości 2.000.000,00 zł. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 17. Upoważnić Burmistrza Miasta Bierunia oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych do 
zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących danego roku budżetowego na zmniejszenie 
wydatków. 

§ 18. Wykonanie Uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marcin Nyga 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9414



Tabela Nr 1 

w tym 

z czego : z czego : 

dotacje                    

i środki                                           

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje                             

i środki o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 5 041 289,63 65 000,00 0,00 4 976 289,63 3 831 819,63

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

3 831 819,63 0,00 0,00 3 831 819,63 3 831 819,63

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin
1 144 470,00 0,00 0,00 1 144 470,00 0,00

Wpływy z różnych opłat   20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka  mieszkaniowa  11 985 855,81 2 719 030,00 0,00 9 266 825,81 8 061 425,81

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 899 000,00 1 899 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności
218,00 218,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo 

własności

5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
34 812,00 34 812,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

8 061 425,81 0,00 0,00 8 061 425,81 8 061 425,81

710 Działalność usługowa 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY GMINY NA 2021 ROK 

Dochody 

majątkowe 

     WyszczególnienieDział
Dochody bieżące 

Dochody ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9414



w tym 

z czego : z czego : 

dotacje                    

i środki                                           

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje                             

i środki o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 

majątkowe 

     WyszczególnienieDział
Dochody bieżące 

Dochody ogółem 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

 750 Administracja  publiczna 109 222,00 109 222,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 

ustawami

99 202,00 99 202,00 0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacja zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

20,00 20,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 

ustawami

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 

ustawami

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

 754
Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających  osobowości  prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

51 302 445,00 51 302 445,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
23 181 645,00 23 181 645,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych  - US
1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9414



w tym 

z czego : z czego : 

dotacje                    

i środki                                           

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje                             

i środki o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 

majątkowe 

     WyszczególnienieDział
Dochody bieżące 

Dochody ogółem 

Wpływy z podatku od nieruchomości,                      

w tym :   
22 200 000,00 22 200 000,00 0,00 0,00 0,00

-prawne 19 000 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00

-fizyczne 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, w tym :              215 500,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00

-prawne 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

-fizyczne 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego, w tym :                  20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

-prawne 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

-fizyczne 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków 

transportowych, w tym :                  
600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

-prawne 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

-fizyczne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej – US
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn - 

US
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych - US , w tym :      
1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-prawne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-fizyczne 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od 

przedsiębiorstw górniczych węgla 

kamiennego

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

 758 Różne rozliczenia 15 258 403,00 15 258 403,00 0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa
15 258 403,00 15 258 403,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 100 460,00 2 750 024,00 0,00 1 350 436,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze - Szkoły 

Podstawowe

16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług - Przedszkola 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług - Szkoły podstawowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług - odpłatność za wyżywienie 

w stołówkach szkolnych
477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9414



w tym 

z czego : z czego : 

dotacje                    

i środki                                           

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje                             

i środki o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 

majątkowe 

     WyszczególnienieDział
Dochody bieżące 

Dochody ogółem 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego
129 235,00 129 235,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

1 208 844,00 1 208 844,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin
1 350 436,00 0,00 0,00 1 350 436,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

875 245,00 875 245,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 

ustawami

290,00 290,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 713 549,00 713 549,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
644 049,00 644 049,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 27 426 380,00 27 426 380,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

5 584 104,00 5 584 104,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

21 797 276,00 21 797 276,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9414



w tym 

z czego : z czego : 

dotacje                    

i środki                                           

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje                             

i środki o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 

majątkowe 

     WyszczególnienieDział
Dochody bieżące 

Dochody ogółem 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
6 837 897,62 6 018 345,00 0,00 819 552,62 819 552,62

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

5 880 000,00 5 880 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z rożnych opłat 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień /umów/ między jednostkami 

samorządu terytorialnego

78 345,00 78 345,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

na zadanie pn. Instalacja efektywnego 

energetycznie oświetlenia na terenie gminy 

Bieruń 

819 552,62 0,00 0,00 819 552,62 819 552,62

926 Kultura fizyczna 1 525 000,00 1 325 000,00 0,00 200 000,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin
200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY GMINY 124 430 292,06 107 817 188,00 0,00 16 613 104,06 12 712 798,06

**W dziale 855, rozdziale 85502 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach zwrot przez

dłużników świadczeń alimentacyjnych wynosi 214 291,00zł. W rozdziale 85503  § 2350 Karta Dużej Rodziny - 250,00 zł.

Uwagi:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata

pobieranych przez UM opłat za informacje adresowe wyniesie 501,00 zł.            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9414



 Tabela Nr 2

                                

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 000,00 32 000,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby Rolnicze 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 26 000,00 26 000,00 2 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 603 180,00 1 903 180,00 13 000,00 1 890 180,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy, w tym: 4 790 300,00 1 090 300,00 0,00 1 090 300,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF 
System Dynamicznej Informacji 

Pasażerskiej  - (bieżace utrzymanie)
50 986,00 50 986,00 0,00 50 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF
Komunikacja miejska w granicach 

administracyjnych gminy
610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 880,00 500 880,00 13 000,00 487 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF

Wyniesienie granic pasa drogowego 

(wznowienie, ustalenie) oraz ich 

stabilizacja, na drodze gminnej Nr 

480005S, na terenie Gminy Bieruń

47 880,00 47 880,00 0,00 47 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF
Utrzymanie oznakowania pionowego i 

poziomego dróg. parkingów i placów
85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 348 950,00 4 330 950,00 5 350,00 4 325 600,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
2 491 350,00 2 473 350,00 3 350,00 2 470 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 625 600,00 1 625 600,00 0,00 1 625 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania 

bieżące                  

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9414



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje na zadania 

bieżące                  

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

70095 Pozostała działalność 232 000,00 232 000,00 2 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 420 000,00 420 000,00 2 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego, w tym:
230 000,00 230 000,00 2 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF
Miejscowe plany zagospodarowania 

przestrzennego
44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF 
Zmiana studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bierunia

7 360,00 7 360,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF 
Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF Strategia Rozwoju Miasta Bierunia 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze, w tym: 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Porozumienia z AR 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 Nauka 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

73016
Pomoc materialna dla studentów 

i doktorantów 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 11 601 074,66 10 664 101,66 7 965 290,66 2 698 811,00 303 187,00 301 200,00 0,00 0,00 332 586,00

75011 Urzędy wojewódzkie, w tym: 286 410,00 286 410,00 281 404,00 5 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone 99 202,00 99 202,00 98 847,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
315 000,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 285 500,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urząd gmin (miast i miast na prawach 

powiatu), w tym:
9 538 217,66 9 196 031,66 6 998 886,66 2 197 145,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 332 586,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9414



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje na zadania 

bieżące                  

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

WPF
Eliminowanie zrowotnych czynników 

ryzyka w Urzędzie Miejski w Bieruniu
332 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 586,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego, w tym:
210 000,00 210 000,00 10 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bieruński Szlak Historyczny 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
740 100,00 740 000,00 640 000,00 100 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 511 347,00 202 160,00 35 000,00 167 160,00 303 187,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa - 

zl

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne, w tym: 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 709 623,00 1 631 823,00 1 201 200,00 430 623,00 0,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 310 300,00 261 000,00 45 000,00 216 000,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 249 301,00 249 301,00 156 200,00 93 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 145 022,00 1 116 522,00 1 000 000,00 116 522,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9414



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje na zadania 

bieżące                  

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki

620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 527 000,00 527 000,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe, w tym : 527 000,00 527 000,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwa ogólna BM 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rezerwa celowa 327 000,00 327 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 29 027 060,00 28 296 197,00 23 670 845,00 4 625 352,00 602 000,00 26 433,00 0,00 0,00 102 430,00

80101 Szkoły podstawowe, w tym: 13 022 185,00 12 902 000,00 11 402 000,00 1 500 000,00 2 000,00 15 755,00 0,00 0,00 102 430,00

WPF
UPCYCLING-A PROJEKT FROM BOTTON 

TO TOP
102 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 430,00

80104 Przedszkola, w tym: 8 512 387,00 8 101 709,00 6 951 709,00 1 150 000,00 400 000,00 10 678,00 0,00 0,00 0,00

dot.własne 851 709,00 851 709,00 851 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 047 477,00 2 047 477,00 350 000,00 1 697 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego, w tym:

987 736,00 787 736,00 777 736,00 10 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dot.własne 23 536,00 23 536,00 23 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9414



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje na zadania 

bieżące                  

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

4 187 400,00 4 187 400,00 4 187 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 140 875,00 140 875,00 2 000,00 138 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 742 840,66 617 290,00 376 426,00 240 864,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 82 550,66

85149
Programy profilaktyki zdrowotnej, w 

tym:
145 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF

Udzielanie świadczeń zdrowotnych w 

zakresie rehabilitacji dzieci 

niepełnosprawnych z terenu Gminy 

Bieruń w warunkach domowych

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w 

tym:
554 550,66 469 000,00 371 426,00 97 574,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 82 550,66

WPF Daj sobie szansę 82 550,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 550,66

85158 Izby wytrzeźwień 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność, w tym: 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 677 381,00 2 838 264,00 2 150 634,00 687 630,00 50 000,00 789 117,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9414



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje na zadania 

bieżące                  

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej, w tym:

26 398,00 26 398,00 0,00 26 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dot. własne 26 398,00 26 398,00 0,00 26 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe, w tym:

617 271,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 255 271,00 0,00 0,00 0,00

dot. własne 105 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 271,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe , w tym: 274 782,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 264 782,00 0,00 0,00 0,00

dot.własne 264 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 782,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej, w tym: 2 028 566,00 2 020 866,00 1 798 634,00 222 232,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00

dot. własne 208 634,00 208 634,00 208 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
217 400,00 214 000,00 200 000,00 14 000,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 75 464,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 72 964,00 0,00 0,00 0,00

dot. własne 38 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 964,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność, w tym: 257 000,00 197 000,00 147 000,00 50 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF Senior+ 197 000,00 197 000,00 147 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9414



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje na zadania 

bieżące                  

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

85395 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 249 892,00 247 892,00 225 000,00 22 892,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 235 000,00 235 000,00 215 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, 

a także szkolenia młodzieży

11 500,00 11 500,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
1 392,00 1 392,00 0,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 27 921 680,00 1 190 836,00 768 020,00 422 816,00 108 000,00 26 622 844,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze, w tym: 21 822 276,00 243 776,00 171 500,00 72 276,00 0,00 21 578 500,00 0,00 0,00 0,00

zlecone 21 797 276,00 218 776,00 171 500,00 47 276,00 0,00 21 578 500,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

4 862 284,00 507 240,00 460 000,00 47 240,00 0,00 4 355 044,00 0,00 0,00 0,00

zlecone 4 842 284,00 487 240,00 460 000,00 27 240,00 0,00 4 355 044,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 097 820,00 408 520,00 136 520,00 272 000,00 0,00 689 300,00 0,00 0,00 0,00

zlecone 710 520,00 22 520,00 20 520,00 2 000,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3
108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne …

31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9414



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje na zadania 

bieżące                  

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

zlecone 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 243 996,00 10 153 996,00 76 000,00 10 077 996,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 340 600,00 250 600,00 0,00 250 600,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 
Gospodarka odpadami komunalnymi, 

w tym:
6 858 051,00 6 858 051,00 72 000,00 6 786 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF

Świadczenie usług odbierania i 

zagospodarowania odpadów 

komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na terenie gminy Bieruń

6 550 000,00 6 550 000,00 0,00 6 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi, w tym: 998 345,00 998 345,00 0,00 998 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- porozumienie z jst, w tym: 78 345,00 78 345,00 0,00 78 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym : 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF Oświetlenie uliczne 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

937 000,00 937 000,00 2 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 2 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 249 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 2 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9414



Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dotacje na zadania 

bieżące                  

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t.

Obsługa długu 

j.s.t.

Wydatki bieżące 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

z czego 

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami, w tym:
84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF

Program opieki nad zabytkami dla 

gminy Bieruń na lata 2021-2024 wraz 

za aktualizacją Gminnej Ewidencji 

Zabytków

10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF

Zasady i warunki sytuowania obiektów 

małej architektury, tablic reklamowych 

i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń 

wraz ze sporządzeniem studium 

krajobrazowym dla gminy Bieruń

27 398,25 27 398,25 0,00 27 398,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 5 993 500,00 5 600 000,00 3 100 000,00 2 500 000,00 318 500,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 4 325 000,00 4 300 000,00 2 400 000,00 1 900 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 668 500,00 1 300 000,00 700 000,00 600 000,00 318 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

105 022 477,32 68 542 829,66 39 559 465,66 28 983 364,00 7 409 687,00 27 932 394,00 0,00 620 000,00 517 566,66RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9414



Tabela Nr 3

w tym:
wydatki 

ze środków 

z budżetu UE  

i innych żródeł 

niepodl. zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7

   600 Transport i łączność 10 141 530,35 10 141 530,35 3 831 819,63 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 243 212,00 243 212,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

241 308,00 241 308,00 0,00 0,00

WPF System Dynamicznej Informacji Pasażerskiej II 241 308,00 241 308,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 904,00 1 904,00 0,00 0,00

Metropolia - część majątkowa 1 904,00 1 904,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

WPF

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

potrzeby przebudowy skrzyżowania ul. 

Turystycznej, ul.Bojszowskiej i ul. Peryferyjnej  - 

pomoc finansowa dla Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 959 824,00 3 959 824,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 959 824,00 3 959 824,00 0,00 0,00

WPF 

Realizacja inwestycji drogowych: ul. 

Świerczynieckiej, Domy Polne i bocznej Szynowej 

(ZRID) - dokumentacja projektowa  

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

WPF Projekt reorganizacji ruchu na Starówce 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

WPF Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Węglowej 920 187,50 920 187,50 0,00 0,00

WPF 
Budowa bocznych dróg ul. Barańcowej w Bieruniu  - 

ul. Stanisława Ligonia i ul. Józefa Lompy
880 166,50 880 166,50 0,00 0,00

WPF Przebudowa ul. Mieszka I 1 944 470,00 1 944 470,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 5 868 494,35 5 868 494,35 3 831 819,63 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 868 494,35 5 868 494,35 3 831 819,63 0,00

Bezpieczne pobocze przy ul. Peryferyjnej 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

Radar edukacyjny na ul. Łysinowej 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

Utwardzenie ciagu pieszego za Kopcem - 

dokumentacja projektowa  
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Ul. Jastrzębia - dokumentacja projektowa 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

 Boczna ul. Łysinowej - dokumentacja projektowa 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Boczna ul. Korfantego 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Ul. Letnia 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2021 ROK

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Wyszczególnienie Wydatki majątkowe 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9414



Ul. Solecka i Sadowa - dokumentacja projektowa 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

WPF

Budowa drogi łączącej ul. Ekonomiczną 

z ul. Hodowlaną wraz z infrastrukturą techniczną, 

komunikującej tereny SSE 

w Gminie Bieruń

4 383 494,35 4 383 494,35 3 831 819,63 0,00

WPF Przebudowa ul. Rubinowej 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

   700 Gospodarka mieszkaniowa 12 465 414,07 12 465 414,07 8 061 425,81 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Zakup gruntu 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 12 415 414,07 12 415 414,07 8 061 425,81 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 415 414,07 12 415 414,07 8 061 425,81 0,00

WPF

Kompleksowa strategia niskoemisyjna 

przeciwdziałająca zmianom klimatu na terenie 

gminy Bieruń obejmująca budowę dwóch 

zintegrowanych centrów przesiadkowych w 

dzielnicy Bieruń Nowy i Bieruń Stary - etap I 

6 700 000,00 6 700 000,00 5 555 937,29 0,00

WPF

Kompleksowa strategia niskoemisyjna 

przeciwdziałająca zmianom klimatu na terenie 

gminy Bieruń obejmująca budowę dwóch 

zintegrowanych centrów przesiadkowych w 

dzielnicy Bieruń Nowy i Bieruń Stary - etap II 

3 100 000,00 3 100 000,00 2 118 496,65 0,00

WPF
Termomodernizacja gminnych budynków 

wielorodzinnych
2 560 414,07 2 560 414,07 386 991,87 0,00

Rewitalizacja parku przy ul. Remizowej - 

dokumantacja projektowa 
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

   750 Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Zakupy majątkowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

   801 Oświata i wychowanie 2 883 897,00 2 883 897,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 683 897,00 2 683 897,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 683 897,00 2 683 897,00 0,00 0,00

WPF
Rozbudowa wraz z termomodernizacją budynków 

SP 1 w Bieruniu 
1 925 000,00 1 925 000,00 0,00 0,00

WPF Boiska SP3 758 897,00 758 897,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku przy ul. Chemików 39 z 

przeznaczeniem na oddziały przedszkolne i 

żłobkowe - dokumentacja projektowa

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

Przebudowa "zaplecza kuchennego" oraz adaptacji 

sali w Przedszkolu nr 2 - dokumentacja projektowa
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

   900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 284 736,00 1 764 736,00 819 552,62 500 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

WPF
Program ograniczenia emisji na terenie miasta 

Bierunia
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9414



WPF Gminny program ograniczenia niskiej emisji 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

WPF
Dotacje na realizację przydomowych oczyszczalni 

ścieków oraz przyłączy kanalizacyjnych  
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 124 736,00 124 736,00 103 474,95 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 736,00 124 736,00 103 474,95 0,00

WPF
Zielona rewolucja w Bieruniu - rewitalizacja 

obszarów Paciorkowców
124 736,00 124 736,00 103 474,95 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 040 000,00 1 020 000,00 716 077,67 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 000,00 1 020 000,00 716 077,67 0,00

Oświetlenie ul. Mlecznej - dokumentacja 

projektowa
40 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ul. Kolejowej - etap I 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ul. Ogrodowej - projekt i wykonanie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

WPF
Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia 

na terenie gminy Bieruń
900 000,00 900 000,00 716 077,67 0,00

90095 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

WPF
Udziały BPIK (wniesienie wkładu do spółki prawa 

handlowego)
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

   926 Kultura fizyczna 475 653,00 475 653,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 475 653,00 475 653,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 653,00 475 653,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenów za Groblą na cele 

rekreacyjno-sportowe z elementami edukacji 

przyrodnicznej - dokumentacja projektowa

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

WPF
Wymiana nawierzchni boiska sportowego na 

terenie KS "Unia" w Bieruniu przy ul. Chemików 40
405 653,00 405 653,00 0,00 0,00

RAZEM 28 271 230,42 27 751 230,42 12 712 798,06 500 000,00

Objaśnienia użytych w tabeli skrótów: 

WPF Zadania wieloletnie wpisane do WPF 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9414



Tabela Nr 4 

Wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane              

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750
Administracja 

publiczna 
99 202,00 X X X X X

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie /związkom 

gmin/ ustawami

99 202,00 X X X X X

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 700,00 X X X X X

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie /związkom 

gmin/ ustawami

3 700,00 X X X X X

752 Obrona narodowa 800,00 X X X X X

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie /związkom 

gmin/ ustawami

800,00 X X X X X

851 Ochrona zdrowia 290,00 X X X X X

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

DOCHODY 

DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2021 ROK 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Dochody 

w tym:      ..

Wydatki 

jednostek 

budżetowych                 

z czego 

 Kwota wydatków 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9414



Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie /związkom 

gmin/ ustawami

290,00 X X X X X

855 Rodzina 27 381 380,00 X X X X X

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie /związkom 

gmin/ ustawami

5 584 104,00 X X X X X

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej zleconych 

gminie (związkom 

gmin), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc 

państwa w 

wychowywaniu dzieci

21 797 276,00 x x x x x

27 485 372,00 X X X X X

750
Administracja 

publiczna 
X 99 202,00 99 202,00 98 847,00 355,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie X 99 202,00 99 202,00 98 847,00 355,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

X 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

X 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

RAZEM DOCHODY  BIEŻĄCE 

ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

WYDATKI 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9414



752 Obrona narodowa x 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00

75212
Pozostałe wydatki 

obronne 
800,00 800,00 0,00 800,00 0,00

851 Ochrona zdrowia X 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00

85195 Pozostała działalność X 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00

855 Rodzina x 27 381 380,00 759 836,00 652 020,00 107 816,00 26 621 544,00

85501
Świadczenia 

wychowawcze 
x 21 797 276,00 218 776,00 171 500,00 47 276,00 21 578 500,00

85502

Świadczenia rodzinne 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

X 4 842 284,00 487 240,00 460 000,00 27 240,00 4 355 044,00

85504 Wspieranie rodziny X 710 520,00 22 520,00 20 520,00 2 000,00 688 000,00

85513

Składki na 

ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

X 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00

X 27 485 372,00 863 828,00 754 567,00 109 261,00 26 621 544,00

RAZEM WYDATKI  BIEŻĄCE 

ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9414



Tabela  Nr 5

w zł

Wynagro-

dzenia 

i składki od 

nich 

naliczane              

Wydatki związane

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 5 000,00 X X X X

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji 

5 000,00 X X X X

5 000,00 X X X X

710 Działalność usługowa X 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

71035 Cmentarze X 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

X 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

w tym:      ..

Wydatki 

jednostek 

budżeto-wych                 

z czego 

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA WYKONYWANE NA 

MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZADOWEJ 

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA WYKONYWANE NA 

MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZADOWEJ

DOTACJE I WYDATKI NA ZADANIA WYKONYWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZADOWEJ                                         

NA 2021 ROK 

DOCHODY

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody 
 Kwota 

wydatków 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9414



Tabela Nr 6

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki 

związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 78 345,00
X X X X

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego - dochody bieżące

78 345,00 X X X X

78 345,00 X X X X

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska X
78 345,00 78 345,00 0,00 78 345,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi X 78 345,00 78 345,00 0,00 78 345,00

X 78 345,00 78 345,00 0,00 78 345,00

WYDATKI 

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W 

DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIEDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO

DOCHODY

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA REALIZOWANE W 

DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIEDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO

w tym:      ..

DOTACJE I WYDATKI  NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki bieżące

z czego 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych                 

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9414



Tabela Nr 7

 w zł

§ Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3

PRZYCHODY

905 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, 

wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębych ustawach **

1 883 995,57

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu * 1 883 995,57

931 Papiery wartościowe (obligacje), w tym: 5 500 000,00

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  * 5 500 000,00

950 Wolne środki *** 5 155 972,03

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  * 1 029 420,11

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 

obligacji 

4 126 551,92

952 Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 450 000,00

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                                                                           

Program ograniczania niskiej emisji

450 000,00

OGÓŁEM PRZYCHODY 12 989 967,60

ROZCHODY

982 Wykup innych papierów wartościowych 2 600 000,00

Wykup obligacji komunalnych 2 600 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z czego 1 526 551,92

spłaty otrzymanych krajowych kredytów 840 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 686 551,92

OGÓŁEM ROZCHODY 4 126 551,92

PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW -8 863 415,68

* Przychody 12 989 967,60

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu   8 863 415,68

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji 4 126 551,92

** Przychody, wynikajace ze zrealizowanych w 2020 roku dochodów, z których finansuje się wydatki o których mowa w 

Tabeli nr 12 oraz Tabeli nr 13 1 798 631,91

*** Wolne środki, w tym m.in. zrealizowane dochody w 2020 roku z funduszu dróg samorządowych 1 055 407,68

PRZYCHODY I ROZCHODY NA 2021 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9414



Tabela Nr 8

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających  

osobowości  prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

480 000,00 X X X X X

Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
480 000,00 X X X X X

480 000,00 X X X X X

851 Ochrona zdrowia X 480 000,00 480 000,00 376 426,00 100 574,00 3 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii X 8 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi X 472 000,00 472 000,00 371 426,00 97 574,00 3 000,00

X 480 000,00 480 000,00 376 426,00 100 574,00 3 000,00

WYDATKI 

RAZEM WYDATKI

DOCHODY

RAZEM DOCHODY

w tym:      ..

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  I WYDATKI NIMI FINANSOWANE                               

NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Wydatki 

bieżące

z czego 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych                 

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9414



Tabela nr 9

w tym:      ..
z czego 

Wynagrodzenia

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
50 000,00 X X X X X

Wpływy z tytułu gromadzenia 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

50 000,00 X X X X X

50 000,00 X X X X X

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
X 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

X 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

X 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

WYDATKI 

RAZEM WYDATKI

DOCHODY

RAZEM DOCHODY

DOCHODY Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z TYTUŁU GROMADZENIA ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE 

ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych                 

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9414



Tabela nr 10

w tym:      ..
z czego 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 880 000,00 X X X X

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

5 880 000,00 X X X X

5 880 000,00 X X X X

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
X 6 748 051,00 6 748 051,00 78 000,00 6 670 051,00

90002
Gospodarka odpadami komunalnymi, w 

tym:
X 6 748 051,00 6 748 051,00 78 000,00 6 670 051,00

WPF

Świadczenie usług odbierania i 

zagospodarowania odpadów 

komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na terenie gminy Bieruń

x 6 550 000,00 6 550 000,00 0,00 6 550 000,00

X 6 748 051,00 6 748 051,00 78 000,00 6 670 051,00

Wydatki jednostek 

budżetowych                 

Dochody

WYDATKI 

RAZEM WYDATKI

DOCHODY

RAZEM DOCHODY

DOCHODY Z TYTUŁU GOSPODARKI ODPADAMI I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9414



Tabela nr 11

w tym:      ..
z czego 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 45 000,00 X X X X

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

45 000,00 X X X X

45 000,00 X X X X

600 Transport i łączność X 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy X 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00

X 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00

WYDATKI 

RAZEM WYDATKI

DOCHODY

RAZEM DOCHODY

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH LUB DWORCA PRZEZ PRZEWOŹNIKÓW 

I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Wydatki 

bieżące
Wydatki jednostek 

budżetowych                 

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 9414



Tabela Nr 12

1 2 3 4 5

758 Wpływy do rozliczenia * 0,00 X

0,00 X

801 Oswiata i wychowanie X 1 206 557,91

80101 Oświata i wychowanie X 1 206 557,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 206 557,91

WPF Rozbudowa wraz z termomodernizacją budynków SP 1 w Bieruniu X 1 206 557,91

X 1 206 557,91

*

RAZEM DOCHODY

WYDATKI ZE ŚRODKI PRZEKAZANE PRZEZ POZOSTAŁE JEDNOSTKI ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH Z FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2021 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki majątkowe 

Dochód zrealizowany w 2020 roku 

Dochody

WYDATKI 

RAZEM WYDATKI

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 9414



Tabela Nr 13

w tym 

1 2 3 4 3 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa* 0,00 x x x

750 Administracja publiczna* 0,00 x X X

801 Oświata i wychowanie * 0,00 x X X

851 Ochrona zdrowia* 0,00 x X X

0,00 x X X

700 Gospodarka mieszkaniowa x 159 871,00 159 871,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność x 159 871,00 159 871,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 159 871,00 159 871,00 0,00 0,00

WPF

Kompleksowa strategia niskoemisyjna 

przeciwdziałająca zmianom klimatu na 

terenie gminy Bieruń obejmująca budowę 

dwóch zintegrowanych centrów 

przesiadkowych w dzielnicy Bieruń Nowy i 

Bieruń Stary - etap I 

x 159 871,00 159 871,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna x 332 586,00 0,00 332 586,00 332 586,00

75023
Urząd gmin (miast i miast na prawach 

powiatu), w tym:
332 586,00 0,00 332 586,00 332 586,00

WPF
Eliminowanie zrowotnych czynników ryzyka 

w Urzędzie Miejski w Bieruniu
332 586,00 0,00 332 586,00 332 586,00

801 Oświata i wychowanie X 102 430,00 0,00 102 430,00 102 430,00

80101 Szkołay podstawowe x 102 430,00 0,00 102 430,00 102 430,00

WPF 
UPCYCLING-A PROJEKT FROM BOTTON TO 

TOP
x 102 430,00 0,00 102 430,00 102 430,00

851 Ochrona zdrowia X 82 550,66 0,00 82 550,66 82 550,66

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi x 82 550,66 0,00 82 550,66 82 550,66

WPF Daj sobie szansę x 82 550,66 0,00 82 550,66 82 550,66

X 677 437,66 159 871,00 517 566,66 517 566,66

* Dochód zrealizowano w 2020 roku 

WYDATKI 

RAZEM WYDATKI

DOCHODY

RAZEM DOCHODY

WYDATKI  NA PROGRAMY Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 ust 2 i 3  NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Wydatki 

bieżące
Dochody

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

łącznie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 9414



w zł 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 
dotacje celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 
dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

WYDATKI BIEŻĄCE 

600 Transport i łączność 3 700 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 700 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 303 187,00 0,00 0,00 303 187,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działaność 303 187,00 0,00 0,00 303 187,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 602 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 600 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 43 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 8 000,00

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK 

Dział  Rozdział    Wyszczególnienie              Kwota 

w tym

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektara finansów publicznych 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/2/2020

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 9414



85295 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 165 000,00 0,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 318 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 500,00

92695 Pozostała działalność 318 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 500,00

RAZEM Z WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 7 409 687,00 0,00 2 160 000,00 4 070 187,00 0,00 600 000,00 579 500,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 

600 Transport i łączność 313 212,00 0,00 0,00 313 212,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 243 212,00 0,00 0,00 243 212,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00

RAZEM Z WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 933 212,00 0,00 0,00 313 212,00 0,00 0,00 620 000,00

OGÓŁEM DOTACJE 8 342 899,00 0,00 2 160 000,00 4 383 399,00 0,00 600 000,00 1 199 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 9414


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Ustęp 1
	Paragraf 16 Ustęp 2
	Paragraf 16 Ustęp 3
	Paragraf 16 Ustęp 4
	Paragraf 16 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 16 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 16 Ustęp 5

	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19

	a
	b
	c
	d
	e
	f
	g
	h
	i
	j
	k
	l
	m
	Załącznik 1

		2020-12-24T11:28:17+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




